בעוד שהנתבעת טוענת כי לא נעשה כל שימוש בשמה של התובעת וכי ככל שנעשה שימוש כאמור עלה הדבר בגדר "משחק לשון עם שמה של התובעת – הא ותו לא", הרי שהתובעת סבורה כי השימוש שנעשה בשמה, בפרסומי הנתבעת,

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"א 5560-04-22 פרתי נ' אלוניאל בע"מ

עולה כדי "הפרה בוטה" של חוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965 (להלן: **חוק איסור לשון הרע**) וחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 (להלן: **חוק הגנת הפרטיות**).

3. התובעת העמידה תחילה את תביעתה על סך של 500,000 ש"ח בעילות לפי חוק איסור לשון הרע, חוק הגנת הפרטיות וחוק עשיית עושר ולא במשפט, התשל"ט-1979. עם זאת, בישיבת קדם המשפט שהתקיימה ביום 19.10.2022 הודיעה התובעת כי אינה עומדת עוד על הטענה בדבר עשיית עושר ולא במשפט, ולפיכך ביקשה להפחית את סכום התביעה לסך של 400,000 ש"ח (**פרוטוקול**, עמ' 7, ש' 15-19), בגין העילות לפי חוק איסור לשון הרע וחוק הגנת הפרטיות בלבד.

הפרסומים מושא התביעה

4.

נודעת לה משמעות חברתית נרחבת, מעבר לזכותו של הפרט. מעלתה גדולה וחשובה לעצם קיומה של החברה האנושית".

בצד המישור החוקתי, גם במשפט הפרטי יוחדו לזכות לפרטיות דברי-חקיקה מפורטים בחקיקה ראשית "רגילה". העיקרי בהם הוא חוק הגנת הפרטיות, ולצדו דברי חקיקה נוספים כגון חוק האזנת סתר, התשל"ט-1979, חוק זכויות החולה, התשנ"ו-1996, ועוד (לסקירה ראו, ברק - זכויות חוקתיות, בעמ' 1531-1534; מיכאל בירנהק פרטיות חוקתית 22-23 (2023) (להלן: בירנהק)).

18. במקרה דנא מבססת התובעת את הפגיעה הנטענת בפרטיותה, על חוק הגנת הפרטיות. סעיף 1 לחוק זה קובע, כי "לא יפגע אדם בפרטיות של זולתו ללא הסכמתו".

יתר עילות התביעה נדחות. בשים לב לתוצאה זו, תישא הנתבעת בנוסף גם בהוצאות התובעת בסך של 2,500 ש"ח ובשכר טרחת עורך-דין בסך 7,500 ש"ח (כולל מע"מ). כל הסכומים הללו ישולמו בתוך 14 ימים כאשר איחור בתשלום יוסיף לו הפרשי הצמדה וריבית, לפי חוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א-1961, מיום החיוב האמור ועד למועד התשלום בפועל.

45. **המזכירות תמציא לצדדים את פסק-הדין ותסגור את התיק.**

ניתן היום, ט"ז ניסן תשפ"ד, 24 אפריל 2024, בהעדר הצדדים.

רון גולדשטיין, שופט